
НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2021  г. №22/91 

г. Новоуральск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах  депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,
передаваемых  участковым избирательным комиссиям и в резерв

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь постановлением ЦИК России от 28.04.2021 N 4/31-8 "О

специальных  знаках  (марках)  для  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального

Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва",  решением  Полевской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

одномандатному  избирательному  округу  Свердловская  область  -

Первоуральский одномандатный избирательный округ № 173 от 01.08.2021

№ 22/69, Новоуральская городская территориальная избирательная комиссия

решила:     

1. Распределить  специальные  знаки  (марки)  для  избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  по

участковым избирательным комиссиям Новоуральского городского округа и

в резерв Невьянской районной территориальной избирательной комиссии: 



Номер
участковой

избирательной
комиссии 

Число
избирателей 

По Первоуральскому одномандатному избирательному
округу №173

По федеральному избирательному округу

Количество
передаваемых

марок 

Количество
листов

с № по № Количество
передаваемых

марок

Количество
листов

с № по №

2291 2100 1800 36 3324587-3324622 1800 36 3323117-3323152

2292 1686 1500 30 3324623-3324652 1500 30 3323153-3323182

2293 1813 1600 32 3324653-3324684 1600 32 3323183-3323214

2294 1894 1600 32 3324685-3324716 1600 32 3323215-3323246

2295 1103 1000 20 3324717-3324736 1000 20 3323247-3323266

2296 2189 1900 38 3324737-3324774 1900 38 3323267-3323304

2297 2375 2000 40 3324775-3324814 2000 40 3323305-3323344

2298 1334 1000 20 3324815-3324834 1000 20 3323345-3323364

2299 1378 1100 22 3324835-3324856 1100 22 3323365-3323386

2300 1929 1700 34 3324857-3324890 1700 34 3323387-3323420

2301 792 600 12 3324891-3324902 600 12 3323421-3323432

2302 500 500 10 3324903-3324912 500 10 3323433-3323442

2303 1922 1700 34 3324913-3324946 1700 34 3323443-3323476



Номер
участковой

избирательной
комиссии 

Число
избирателей 

По Первоуральскому одномандатному избирательному
округу №173

По федеральному избирательному округу

Количество
передаваемых

марок 

Количество
листов

с № по № Количество
передаваемых

марок

Количество
листов

с № по №

2304 1895 1600 32 3324947-3324978 1600 32 3323477-3323508

2305 1329 1100 22 3324979-3325000 1100 22 3323509-3323530

2306 2101 1800 36 3325001-3325036 1800 36 3323531-3323566

2307 1682 1500 30 3325037-3325066 1500 30 3323567-3323596

2308 2126 1800 36 3325067-3325102 1800 36 3323597-3323632

2309 1505 1300 26 3325103-3325128 1300 26 3323633-3323658

2310 2007 1700 34 3325129-3325162 1700 34 3323659-3323692

2311 1900 1600 32 3325163-3325194 1600 32 3323693-3323724

2312 1877 1600 32 3325195-3325226 1600 32 3323725-3323756

2313 1864 1600 32 3325227-3325258 1600 32 3323757-3323788

2314 2012 1700 34 3325259-3325292 1700 34 3323789-3323822

2315 1779 1600 32 3325293-3325324 1600 32 3323823-3323854

2316 1879 1600 32 3325325-3325356 1600 32
3323855-3323886



Номер
участковой

избирательной
комиссии 

Число
избирателей 

По Первоуральскому одномандатному избирательному
округу №173

По федеральному избирательному округу

Количество
передаваемых

марок 

Количество
листов

с № по № Количество
передаваемых

марок

Количество
листов

с № по №

2317 1926 1700 34 3325357-3325390 1700 34 3323887-3323920

2318 1840 1600 32 3325391-3325422 1600 32 3323921-3323952

2319 852 700 14 3325423-3325436 700 14 3323953-3323966

2320 1178 1000 20 3325437-3325456 1000 20 3323967-3323986

2321 1943 1700 34 3325457-3325490 1700 34 3323987-3324020

2322 2529 2300 46 3325491-3325536 2300 46 3324021-3324066

2323 1887 1600 32 3325537-3325568 1600 32 3324067-3324098

2324 1830 1600 32 3325569-3325600 1600 32 3324099-3324130

2325 2658 2300 46 3325601-3325646 2300 46 3324131-3324176

2326 1827 1600 32 3325647-3325678 1600 32 3324177-3324208

2327 2161 1900 38 3325679-3325716 1900 38 3324209-3324246

2328 225 200 4 3325717-3325720 200 4 3324247-3324250

2329 1246 1100 22 3325721-3325742 1100 22 3324251-3324272



Номер
участковой

избирательной
комиссии 

Число
избирателей 

По Первоуральскому одномандатному избирательному
округу №173

По федеральному избирательному округу

Количество
передаваемых

марок 

Количество
листов

с № по № Количество
передаваемых

марок

Количество
листов

с № по №

2330 183 150 3 3325743-3325745 150 3 3324273-3324275

2331 914 850 17 3325746-3325762 850 17 3324276-3324292

2332 1134 1000 20 3325763-3325782 1000 20 3324293-3324312

2333 1697 1500 30 3325783-3325812 1500 30 3324313-3324342

2614 2769 2400 48 3325813-3325860 2400 48 3324343-3324390

резерв - 9800 196 3325861-3326056 9800 196 3324391-3324586

ИТОГО: 73770 73500 1470 73500 1470



2. Передать  специальные  знаки  (марки)  для  избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым

избирательным комиссиям по актам передачи.

3. Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

секретаря комиссии Л.Д. Прасс.

Председатель
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Е.В. Малюта

Секретарь 
Новоуральской городской

территориальной избирательной
комиссии

Л.Д. Прасс


	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям и в резерв Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии

